Tập đoàn CEO thăm hỏi và tặng quà người có công với
cách mạng trên địa bàn huyện Vân Đồn
05:26 13/01/2023
Tác giả: Trần Tuấn

Nhân dịp đón Tết nguyên đán Quý Mão 2023 và để góp phần giúp người có công với

cách mạng có một cái Tết vui vẻ, đầm ấm. Ngày 12/1/2023, UBND huyện Vân Đồn phối

hợp với Tập đoàn CEO tổ chức chương trình xuân nhớ nguồn cội tặng quà cho người có

công với cách mạng.

Tham dự, có đồng chí Trương Mạnh Hùng – Bí thư Huyện uỷ, Phó Trưởng ban quản lý KKT Vân Đồn;